
COMUNITÀ MONTANA “ ALTA IRPINIA ” ­ CALITRI ­ AV ­ Decreto di approvazione della Va­
riante al Piano Regolatore Generale del Comune di Bisaccia.

IL PRESIDENTE

VISTA la L.U. del 17/08/1942, n° 1150 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTI i DD.MM. nn° 1404 e 1444, rispettivamente dell’1/04/1968 e del 2/04/1968.

VISTE le LL.RR. nn° 54/’80,65/’82 e 9/’83;

PREMESSO:

CHE il Comune di BISACCIA con deliberazione di Consiglio Comunale,n°40 del 20/12/2004, esecutiva,
adottava la VARIANTE AL PIANO REGOLATORE GENERALE;

CHE il predetto Comune, con domanda del 14/09/2005, chiedeva alla Comunità Montana l’approvazione
della Variante di cui trattasi;

CHE la COMUNITA’ MONTANA “ ALTA IRPINIA” procedeva, con deliberazione di Giunta Esecuti­
va n° 159 del 20/07/2006, all’approvazione della variante, con le prescrizioni espresse dal C.T.R. , Sezione Pro­
vinciale di AVELLINO, in data 26/03/2006 , prot. N° 5778;

CHE il Comune di BISACCIA, con deliberazione del Consiglio Comunale n° 6 del 20/03/2006, ha recepito
integralmente la deliberazione Comunitaria n° 159/2006 di approvazione della Variante al P.R.G., con le pre­
scrizioni del C.T.R.;

CHE con delibera di Giunta Esecutiva n° 174 del 26/10/2006 la COMUNITA’ MONTANA approvava de­
finitivamente e trasmetteva alla Regione Campania, la variante al P.R.G.;

Visto l’avvenuto controllo di conformità, con Decreto Regionale n° 11 del 15/2/07 , in cui la Variante al
P.R.G. di BISACCIA E’ AMMESSA AL VISTO DI CONFORMITA’ ai sensi della L.R. 20/3/1982, n°14 Tit.
II°, Par. 5;

RITENUTO che il procedimento seguito per l’adozione della Variante allo strumento urbanistico di cui
trattasi appare regolare ai sensi del combinato disposto dell’art. 10 della Legge n° 1150/’42, e successive modifi­
cazioni ed integrazioni, e dell’art. 5 della L.R. n° 14/’82, e successive modificazioni ed integrazioni,

DECRETA

Sulla base di quanto espresso in narrativa che quivi si intende richiamato e trascritto:

ART. 1 ) E’ approvata la VARIANTE AL PIANO REGOLATORE GENERALE del Comune di
BISACCIA , adottata con deliberazione di Consiglio Comunale n° 40 del 20/12/2004, approvata definitivamen­
te con deliberazione di Consiglio Comunale n° 6 del 20/03/2006 con recepimento delle prescrizioni espresse dal
C.T.R., Sezione Provinciale di Avellino, nella seduta del 26/05/2006, prot. N° 5778;

ART. 2 ) Si prende atto che la Variante allo Strumento Urbanistico di cui trattasi è costituita dai seguenti
elaborati amministrativi e tecnici:

1) Istanza di approvazione del 13/9/2005

2) Delibera di CC n° 40 del 20­12­2004

3) Avviso di deposito e pubblicazione

4) Parere ASL, Autorità di Bacino e Soprintendenza Archeologica;

5) Delibera di CC n° 14 del 3­8­2005 e relativi allegati , inerente l’esame delle osservazioni;

6) Attestato di procedibilità istruttoria del 29/11/2005;

7) Parere “interlocutorio” del CTR n° 5771 del 29/12/2005;

8) Nota n° 2207 del 10/4/2006 da parte del Comune di Bisaccia inerente la trasmissione della documentazio­
ne integrativa;

9) Parere del CTR n° 5778 del 26/5/2006;

10) Delibera di GE Comunitaria n° 159 del 20/7/2006;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA ­ N. 18 DEL 2  APRILE  2007



11) Delibera di CC n° 23 del 11/10/2006;

12) Nota n° 5675 del 20/10/2006 da parte del Comune di Bisaccia;

13) Delibera di GE Comunitaria n° 174 del 26/10/2006;

14) Relazione illustrativa;

15) Norme tecniche di attuazione;

16) Inquadramento territoriale;

17) Corografia;

18) Planimetria catastale;

19) Pianificazione pregressa;

20) Reti infrastrutturali esistenti (n° 6 tavole);

21) Edificato esistente ;

22) Zonizzazione generale (n° 6 tavole);

23) Zonizzazione e destinazione d’uso;

24) Standard urbanistici;

25) Vincoli (n° 6 tavole);

26) Compatibilità geologica ( n° 6 tavole);

27) Carta dell’uso agricolo del suolo ­ relazione tecnica;

28) Carta dell’uso agricolo del suolo ­ colture in atto, zonizzazione (n° 6 tavole);

29) Piano di zonizzazione acustica ­ relazione tecnica;

30) Piano di zonizzazione acustica ­ rilevazioni;

31) Piano di zonizzazione acustica ­ planimetria;

32) Piano di zonizzazione acustica ­ precisazioni;

33) Relazione geologico­tecnica.

Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Presidente
dott.Gaetano Sicuranza

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA ­ N. 18 DEL 2  APRILE  2007


